AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

Modalidade: Concorrência
Número: n.º 023/2020.
OBJETO: Construção e Pavimentação da PA-256 (Lote-III), trecho: Travessia Rio Capim / Entr.
PA-150 (Tailândia), sub-trecho: Entr. PA-451 / Entr. PA-150 (Tailândia), com extensão de 43,50
km, na Região de integração do Rio Capim, sob a jurisdição do 7º Núcleo Regional.
A Secretaria de Estado de Transportes – SETRAN, através da Comissão Permanente de
Licitação, torna público que, em função de ajustes no Termo de Referência e do Edital, fica
adiada para o dia 04/11/2020, a sessão de recebimento e abertura dos invólucros contendo a
documentação e as propostas da Concorrência em referência. Os novos, Termo de Referência
e Edital, estarão disponíveis aos interessados, a partir do dia 28/09/2020, tanto no site da
SETRAN (www.setran.pa.gov.br), na aba Licitações/Contratos, como em mídia na sala da
Comissão de Licitações, na Sede da SETRAN, 1º andar na Av. Almirante Barroso, nº 3639,
Souza – Belém/Pa, sem ônus aos licitantes interessados.

Belém, 25 de setembro de 2020.

VICTOR ROCHA DE SOUZA
Presidente da CPL/SETRAN.

http://www.setran.pa.gov.br/